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Periudha 01 Janar 2013 deri me 31 Dhjetor 2013




BILANCI

AKTIVET Shenime |Viti Raportues |Viti Paraardhes
1|Aktivet afashkurtra
1.1|Mjetet monetare
1.1.1 Banka 103,774.04 63,005.41
1.1.2 Arka 101,759.90 2,002,755.09
Shuma 1.1 205,533.94 2,065,760.50
1.2|Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 ' Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2 0.00 0.00
1.3|Aktivae te tejra afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari/Kerkesa te arktueshme 3,119,878.00 4.296,800.40
1.3.2 Furnitore debitore 0.00 0.00
1.3.3 Tatim fitimi 155,206.00 141,497.00
1.3.4 TVSH per ribursim 0.00 _ 0.00
Shuma 1.3 3,275,084.00 4,438,297.40
1.4|Inventari
1.4.1 Lende te para 1,313,566.78 775,916.78
142 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkte te gateshme 0.00 0.00
144 Inventar | imet 0.00 0.00
1.4.5 Parapagesat per furnizime 0.00 0.00
Shuma 1.4 1,313,566.78 775,916.78
1.5|Aktive biologjike afatshkurtra
1.6|Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
1.7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00 0.00
TOTALI 4,794,184.72 7,279,974.68
2|Aktivet afatgjata
2.1| Investimet financiare afatgjata -
2.1.1 |Aksione e pjesmarrje te tiera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
2.1.3 |Aksione dhe letra te tjera me vlere
2.1.4 |Llogari/Kerkesa te arktueshme afatgjata
Shuma 2.1 0.00 0.00]
2.2|Aktivet afatgjata materjale
2:2.1 Toka 0.00 0.00
2.2.2 Ndertesa 1,466,530.00 1,543,720.00
2.2.3 Makineri dhe paisje 316,800.00 396,000.00
224 Aktive te tjera afatgjata materjale 0.00 0.00
Shuma 2.2 1,783,330.00 1,939,720.00
2.3|Aktive biologjike afatgjata
2.4|Aktive afatgjata jomaterjale
2.41 Emri | mire
24.2 Shpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
2.43 Aktive te tjera afatgjata jomaterjale
Shuma 2.4 0.00 0.00
2.5|Kapital aksionar | papaguar
2.6|Aktive te tjera afagjata (ne proces)
2.7|Aktive te tjera te percaktuara
TOTALI | AKTIVEVE 6,5677,514.72 9,219,694.68




BILANCI

Shenime |Viti Raportuesi Viti Paraardhes
PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivatuivet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Hua dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 Kthimet/ripagesat e huave afatshkurtyra
3.2.3 Bono te konvertueshme
Shuma 3.2 0.00
3.3 Huate dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,980,769.60 5,055,849.60
3.3.2 Te pagueshme ndaj punojesve 0.00 0.00
3.3.3 Detyrime per sigurimet shogerore shend. 30,690.00 41,571.00
3.3.4 Detyrime tatimore per TAP-in 3,500.00 9,900.00
3.3.5 Detyrime tatimore per tatim fitimin 0.00 0.00
3.3.6 Detyrime tatimore per TVSH 196,939.04 51,099.00
3.3.7 Detyrime tatimore per tatim burim 0.00 0.00
3.3.8 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0.00 0.00
3.3.9 Dividente per tu paguar 0.00 0.00
3.3.10 Debitore dhe kreditore te tjere 0.00 0.00
Shuam 3.3 2,211,898.64 5,158,419.60
3.4] Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 2,211,898.64 5,158,419.60
4| Pasivet afatgjata
4.1 Huate afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime giraje financiare 0.00 0.00
41.2 Bono te konvertueshme a
Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizione afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te percaktuara
TOTALI 2,211,898.64 5,158,419.60
3 Kapitali
5.1 Aksione te pakices 3,800,000.00 3,800,000.00
5.2 Kapitali aksioneve shogerise meme
5.3 Kapitali aksioner
5.4 Primi | aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezervat
5.6.1 Rezerva statuore 0.00 0.00
5.6.2 Rezerva ligjore 261,275.08 99,730.91
5.6.3 Rezerva te tjera 0.00 0.00
Shuma 5.6 261,275.08 99,730.91
5.7 Fitimet e Pashperndara 0.00 0.00
5.8 Fitim/humbje e vitit financiar 304,341.00 161,544.17
TOTALI 4,365,616.08 4,061,275.08
TOTALI | PASIVEVE 6,5677,514.72 9,219,694.68




NDERMARRJA: "FRAKULLI "SH.P K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013

Referenc
at Viti Vit
Nr  |Pershkrimi I Elementeve Nr llog ushtrimor paraardhes
1|Shitjet neto 4,121,943.00| 6,238,446.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
3|prodhimit ne proces 0.00 0.00
4 |Materialet e konsumuara 2,165,153.00| 4,004,191.00
5|Kosto e punes 1,428,988.00| 1,642,618.00
Pagat e personelit 1,224,500.00 1,444,180.00
B Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 204,488.00 198,438.00
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 156,390.00 180,200.00
7 |Shpenzime te tjera 33,456.00 9,665.04
8 Shpenzime te panjohura 0.00 200,573.00
9|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-8 ) 3,783,987.00| 6,037,247.04
10/|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-9) 337,956.00 201,198.96
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
13|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a- investime te tjera financiare afatgjat
b-interesa 201.00 580.21
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
d-te tjera financiare
Totali (a+b+c+d) 201.00 580.21
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
14|(+/-10+/-11+/-12+/-13) 201.00 580.21
15|Fitimi (humbja) para tatimit (10+/-14+8) 338,157.00 402,352.17
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 33,816.00 40,235.00
17| Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (10+/-14-16) 304,341.00 161,544.17
18 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara

ADMINISTRATORI

QERIME FRAKULLI




Pasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2013

Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit monetare - metoda direkte Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
Mijetet monetare (MM)te arketuara nga kliente 6,123,254.00|  7,684,970.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punojesve -7,733,462.36| -9,303,596.74
MM te ardhura nga veprimtaria 0.00 0.00
Interesi | paguar dhe sherbime bankare etj -8,456.57 -9,665.04
Tatim mbi fitimin | paguar e taksa te tjera -108,775.00 -324,204.00
TVSH te paguar dhe taksa doganore -132,988.00 -545,029.00
Gjoba e penalitete 0.00 -208,659.24
Pagesa te tjera te vogla 0.00 0.00
MM neto Nga veprimtaria e shfrytezimit -1,860,427.93| -2,706,184.02
Fluksi Monetar nga veprimtaria investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arktuara
Blerje aktive afatgjata materjale 0.00 0.00
Te ardhura nga shitja e pasiveve
Interesi | arktuar 201.20 580.21
Dividentet e arktuar 0.00 0.00
MM neto te perdorura nga veprimtarite investuse 201.20 580.21
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesa e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar 0.00 0.00
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0.00 0.00
Rritja/ Renia neto e mjeteve monetare -1,860,226.73| * -2,705,603.81
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontable 2,065,760.50| 4,771,364.31
Mjetet monetare ne fund te periudhes 205,533.77|  2,065,760.50
QERIME FRAKULLI
/
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SHENIMET SPJEGUESE

1.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

Shogerija si byurim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet e mallrat ,
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne
" centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan
konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare * te
ndryshuar.

Nga kryqgezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se ka
perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shogerore, amortizimi,aktivet e
trupezuara dhe te patrupezuara, shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.

Metoda e vlersimit te perdorur eshte ajo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me koston historike
dhe te invetarit te vazhdueshem. '

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2013, duke i
bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2012.Mbartaja e te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derri
ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare. .

1Aktivet afatgjata meterjale

Firma gjate viti 2013 kane inventare aktivesh te gendrueshme afatgjata te cilat jane si me poshte
1.Ndertese ~ 1.624.920 leke
2. Popmpe Suvatimi 300.000 leke
3. Vibrator 60.000 leke
4. Betonjere 135.000 leke. Per te cilat jane llogaritur amortizim ne masen
156.390 leke sipas pasqyres bashkengjitur , me normat perkatese te amortizimit.

2.Stoku

Ne gjendje me 31.12.2013 ka nje stok prej 1.313.566.78 leke te cilat jane skela suvatimi te cilat
kane nje perdorim me te gjate me vlere 100.000 lek dhe artikuj ndertimi te blere per nevojat e tenderave
ge ka fituar shoqerija dhe eshte ne ndertim e siper..

Bashkengjitur eshte invenatri perkates .

3.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me Krijuar per | Arktuar/paguar | Gj.31.12.2013
31.12.2012 vitin 2013 Viti 2013
1 | Kliente 4.296.800.40 5012.941.18 | 6.123.254 3.119.878
Furnitore 5055.849.60 4.898.283.76 | 6.348.443.36 1.980.769.60




Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
Si per kliente ashtu edhe per furnitoret jane te analizuar nje per nje per cdo klient dhe furnitor ,
duke dhene ne cdo moment historikun e krijimit dhe arktimit te tyre.

4. Huate dhe parapagimet

Ne kere rubrike nuk kemi ngjarje te vecante ekonomike pasi nuk eshte marre asnje hua apo e
" ardhur tjeter per te patur verpim kontabel ne kontabilitet te firmes .

Gjat ketije viti ka patur nje aktivitet normal dhe nuk ka gene e nevojshme per haujtur mjete
financiare.

S5Pasqyra e cash-flow

Jane arktuar per vitin 2013 nga klientet jane arketuar shuma prej 6.123.254 leke dhe jane
paguar per kete vit

Furnitore per shumen 6.348.443.36 leke
Puntoret jane paguar 1.032.502 leke
Sigurimet shogeropre 352.517 leke
Jane paguar shpenzime per sherbime bankare 8.456.57. leke
Tatim fitimi 47.525 leke,
Tatim page ne shumen 61.250 leke
Tatim mbi vleren e shtuar per shumen 132.988 leke.
Etj pagesa te vogla .

00 XNION L b Ll B =

Shuma keto te paragitura ne pasqyren e cash-flow bashkengjitur pasqyrave financiare.
6.Kapitali

Levizjet e kapitalit jane te evidentuara per cdo vit ne pasqyren perkatese , duke bere
kontabilizimin e vendimit te ortakut te vetem per menyren e shperndarjes se fitimit neto per te cilin
eshte bere edhe dorzimi i kopjeve te vendimit te ortakut te vetem ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve
dhe ne QKR sipas afateve ligjore te percaktuara, po ashtu eshte bere dhe aplikimi ne QKR per
ndryshimin e kapitalit duke marre edhe rregjistrimin perkates si edhe duke bere kontabilizimin perkates
te tije ..

Per kete veprim eshte krijuar dosje perkatese me tegjitha te dhenat e nevojshme dhe hapat ligjore
per kryerjen e ketije zmadhimi te kapitalit .
Te gjitha keto ndryshime jane te pasqyruar ne pasqyren e levizjes se kapitaleve.

7.Ta ardhurat e shpenzimet

Te ardhurat e realizuara jane te deklaruara ne ne perputhje te plote me FDP,
Po ashtu edhe shpenzimet ge jane perdorur per te realizuar keto te ardhura. Jane te perputura
ploteshit me deklarimet e bera dhe me dokumente origjinale dhe sipas normave ligjore.



Ne zerin “Shpenzime te tjera” ne shumen prej 33.456.57
leke jane *

shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prej 8.456.57
. leke , shpenzime per kontabilitetin 25.000 leke.

Ne perllogaritjen e tatimit mbi fitimin per fitimin neto para tatimit eshte llogaritur diferenca
midis ta ardhurave dhe shpenzimeve te ligieshm , veprime keto ge jane reflektuar edhe ne pasqyren e ta
ardhurave e shpenzimeve me inicialet perkatese, duke shpjeguar kuptimin e cdo shume nepermjet
shenjave ne kllapa ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve , duke rezultuar nje fitim
neto para tatimit ne shumen prej 338.156 leke, fitim ky qe eshte aplikuar shkalle tatimore 10% mbi
fitimin.

Keshtu fitimi para tatimit eshe 338.156 leke dhe duke aplikuar 10 % tatim fitimi mbi te ,
veprime keto ge jane pasqyruar ne pasqyrat financiare perkatese dhe firma rezulton me 304.341 leke
fitim neto nga i cili eshte hequr tatim fitimi i bilancit prej 34.216 leke

Keshtu gjat vitit 2013 dhe te trasheguara jane derdhur paradhenie tatim mbi fitimin ne shumen
189.022 leke(nga te cilat te paguar per vitin 2013 , ne shumen 47.525 leke), duke rezultuar me nje
shume te mbi paguar prej 155.206 leke

Te gjitha veprimet jane refelektuar ne pasqyrat financiare perkatese.si edhe jane bashkelidhur
edhe pasqyrat e inventarit te materjaleve dhe pasqyra e blerjeve nga furnitore vendas dhe nga importi si
edhe pasqyra e llogaritjes se amortizimit., po ashtu eshte bashkengjitur edhe deklarimi online i
deklarates vjetore te tatim fitimit te vitit 2013, pasqyrat statistikore te te ardhurave dhe shpenzimeve,
kopje te aplikimit dhe miratimit ne QKR te shteses se kapitalit, kopje te vendimit te ortakut te vetem mbi
perdorimin e fitimit neto te vititi 2012 si edhe kopje te deklaratave per ortakerine, mbylljen e pasqyrave
financiare dhe kopje te certifikates se pronesise se prones dhe shume informacion tjeter te nevojshem..

HARTUESI ADMINISTRATORI
Hysni Shalla , , QERIME FRAKULLI
L /)
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"FRAKULLI " SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2013

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2013
1|Toka . 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 1,624,920.00 0.00 0.00 1,624,920.00
3|Makineri, paisje 495,000.00 0.00 0.00 495,000.00
4|Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1|Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTALI 2,119,920.00 0.00 0.00 2,119,920.00
Amortizimi | A.A Materjale 2013
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2013
1|{Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 81,200.00 77,190.00 0.00 158,390.00
3|Makineri, paisje 99,000.00 79,200.00 0.00 178,200.00
4|Mijete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1|Zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALI 180,200.00| 156,390.00 0.00 336,590.00
Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2013
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2013
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 1,543,720.00 0.00 77,190.00 1,466,530.00
3|Makineri, paisje 396,000.00 0.00 79,200.00 316,800.00
4|Mjete trasporti d 0.00 0.00 #VALUE!
5|Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1|Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4
TOTALI 1,939,720.00 0.00 156,390.00 #VALUE!

ADMINISTRATORI
QERIME FRAKULLI
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SHOQERIA "FRAKULLII"SHPK
NIPT K57806601M

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L?(I.')ug’:::sle Sta’:l(s):ll:(or Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,123 11,676
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve ] 704 11102 4,123 11,676
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,123 11,676

Page 1

Administratori
QERIME FRAKULLI




SHOQERIA "FRAKULLI"SHPK
NIPT K57806601M

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Page 2

Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor viti 2013 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2166 9,084
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 2694 9,184
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102 -528 -100
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1429 1,509
a- | Pagat e personelit 641 12201 1224 1,299
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 205 210
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 156 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 33 32
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 25 21
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 e
I) |Shpenzime transporti 627 12412 0
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8 11
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 3784 10,625
Informaté: Viti 2013 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 6
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 2120
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
OFRI7TE FRILe L/
~ .




SHOQERIA FRAKULLI"SHPK

NIPTI K57806601M Ne 000 leke
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2[Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7(Tregti Eksport mallrash *
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike 4,122.00
11[Ndertim Ndertime te tjera 0.00
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 4,122.00
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji 0.00
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi___|Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30(Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+IV+V) 4,122.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

RN O|O|=>|O|O

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

QERIME FRAKULLI




SHOQERIJA “FRAKULLI”SHPK

NIPT K57806601M

Librazhd me 15 Mars 2014

DEKLARATE ORTAKERIE

Deklarojme se Shogerija “FRAKULLI” shpk Librazhd me NIPT K57806601M perbehet
nga NJE ORTAKE I VETEM.:

ADMINISTRATORJA

QERIME FRAKULLI




Subjekti “FRAKULLI”SHPK
NIPT K57806601M

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr | Lloji [ Automejtit Kapaciteti Targa Vlera

Shuma

ADMINISTRATORI
QERIME FRAKULLI




Shogerija “FRAKULLI”SHPK

Date 15 Mars 2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogerija “FRAKULLI “SHPK me NIPT K57806601M ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte z. Hysni Shalla, Kontabilist I Miratuar .

ADMINISTRATORI I SHOQRISE
QERIME FRA7KULLI
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KONTRATE

(Per Sherbimin Kontabel)

Sot me dt 01.03.2014 lidhet kjo kontrate midis Kontablit te Miratuar
z.Hysni SHALLA, njohur nga Ministria ¢ Financave me deshmine Nr.668
dt.01.11.1999 , regjistruar ne organet fiskale me ,NIPT , K98102601A nga njera ane
dhe Qerime Frakulli , perfagsues i firmes private “FRAKULLI ” SH.P.K nga ana
" tjeter.

Bazuar ne ligjin Nr.7661 dt.19.01.1993 “Per Kontabilitetin” neni 6 paragrafi
3-te, ne Ligjin Nr.9228 date 29.04.2004”Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” si
edhe ne Urdheresen e Ministrit te Financave Nr.05 dt.22.05.2000” Per funksionimin e
Kontablit te Miratuar” , lidhet kjo kontrate si me poshte:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

e Kontabli i Miratuar merr persiper te mbaje kontabilitetin ose te mbylle
llogarite vjetore per veprimtarine ekonomike e financiare te firmes,
konform ligjit per kontabilitetin, duke ruajtur sekretin e veprimtarise
financiare te firmes.

e Kontabli i Miratuar mban pergjegjesi ne ushtrimin e profesionit te tije
ne kete firme sipas ligjit per Kontabilitetin ne Republiken e Shqiperise.

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTUESE

e Perfaqsuesi ligjore i firmes pranon ge per mbajtjen e kontabilitetit te
firmes te perdore sherbimin e Kontablit te Miratuar sipas kushteve te
kesaj kontrate , duke vene ne dispozicion te tije tegjithe
dokumentacionin e veprimtarise ekonomike e financiare me gellim ge
Kontabli i Miratuar te ushtroje profesionin e tije sipas ligjes.

e Per cdo dokument financiare ekonomik ge mund te sjelle dem ose
fitim ndaj firmes apo shtetit, ge nuk i eshte vene ne dispozicion
kontablit te miratuar, me ose pa dashje , Kontabli i Miratuar nuk mban
pergjegjesi per te dhe te gjitha detyrimet qe rrjedhin prej tije jane ne
ngarkim te firmes.

TE TJERA

e Palet ne kete kontrate bien dakord qe kontabli i miratuar te kryej keto
sherbime:
1. Vetem hartimin e pasqyrave financiare te bilancit te vitit 2013

2
3.
Pagesa do te jete 30.000 leke.
Kjo kontrate eshte nenshkruar me vullnetin e lire te dy paleve .
Prishja ose zgjatje e saje do te behet duke lajmeruar nje muaj perpara secila
nga palet ne kontrate.

KONTABLI I MIRATUAR PERFAQESUESI LIGJORE I FIRMES
QERIME FRAKULLI
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VENDIM Nr 01, date 25.06.2013

] ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE « FRAKULLI » SHPK,LIBRAZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2012, MENYREN E PERDORIMIT TE
FITIMIT NETO,( PER REZERVAVE LIGJORE, SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHE PER INVESTIME SHTIM KAPITALI').

Asamblea e ORTAKUT TE VETEM te shogerise «FRAKULLI », shpk,
librazhd e mbledhur me date 25.06..2013 ne seline e shogerise per te diskutuar per sa
vijon :

| -Miratimin e fitimit te vitit 2012 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te
- shogeise dhe ligjit per shogerite tregtare ..

Keshtu teprica e llogarise “Fitime neto” ne fund te vitit 2012 per Shumen 161.544.17
leke do te perbeje fitimin neto te shogerise.

2. Hegjen dore nga kontributi ne para | shogerise nga fitimi neto per shumen prej
161.544,17 leke leke dhe perdorimin e kesaj shume per shtimin ¢ rezervave ligjore te
shogerise.

Ortaku | vetem .duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shogerite me

pergjegjesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shogerise,

VENDOSI :

I.-Te miratoje fitimin neto per vitin 2012 te shogerise per shumen 161.544.17 leke,
2. Shuma e fitimit neto prej 161.544.17 leke te kaloje per shtim te rezervave ligjore te
shogerise.

Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKU I VETEM
QERIME FRAKULLI
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

£
f H (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K57806601M3Y4057
'r%;* & JTOAT RN

E K57806601M3Y4057
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K57806601M
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "FRAKULLI"
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Komuna Polis,Banese Private Pr LIBRAZHD
(7) Numri Telefonit: Librazhd, Drejtoria Rajonale Elbasan
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte o 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 4.122.144,00 4.122.144,00
(10/11) Shpenzimet 3.783.987,00 3.783.987,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 338.157,00 338.157,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 338.157,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 33.816,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 33.816,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 47.525.00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
141.497,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 155.206,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té am:
2014-03-08 Firma e Personit té tatueshém

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banke. Kjo kopje mund té pérdoret vetém per nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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VENDIM Nr 01, date 25.06.2014

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE «FRAKULLI » SHPK,LIBRAZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2013, MENYREN E PERDORIMIT TE
FITIMIT NETO,( PER REZERVAVE LIGJORE, SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHE PER INVESTIME SHTIM KAPITALI).

Asamblea e ORTAKUT TE VETEM te shogerise «FRAKULLI », shpk,
Librazhd e mbledhur me date 25.06..2014 ne seline e shogerise per te diskutuar per sa
vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2013 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te

shoqeise dhe ligjit per shogerite tregtare ..
Keshtu teprica e llogarise “Fitime neto” ne fund te vitit 2013 per Shumen 304.341 leke

do te perbeje fitimin neto te shogerise.

2. Hegjen dore nga kontributi ne para I shogerise nga fitimi neto per shumen prej 4.341
leke leke dhe perdorimin e kesaj shume per shtimin e rezervave ligjore te shogerise.

3. Hegjen dore nga fitimi neto per Shumen 300.000 leke dhe kalimin per shtim kapitali.

Ortaku I vetem ,duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shoqgerite me
pergjegjesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shogerise,

VENDOST :

1.-Te miratoje fitimin neto per vitin 2013 te shogerise per shumen 304.341 leke,
2. Shuma e fitimit neto prej 4.341 leke te kaloje per shtim te rezervave ligjore te

shogerise.
3. Shuma e fitimit neto prej 300.000 leke te kaloje per shtim kapitali te shogerise.

Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKU I VETEM
QERIME FRAKULLI




